1
[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 11 ( ONZE ) de  2021.

SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-003881.989.20-6,  referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2020,  item 22, que no ano de 2020 foi concedido para os servidores ativos, inativos e pensionistas da Câmara Municipal o índice de reajuste de 1,5% (hum e meio por cento), conforme Lei abaixo:
[image: image1.png]PREFEITURA MUNICI

ESTADO DF SA PAULO

L DE MOGI MIRIM

ASIL

LEIN*6.178

DISPOE SOBRE REAJUSTE DOS SALARIOS,
VENCIMENTOS, PROVENTOS E PENSAO
MENSAL  DOS _SERVIDORES _ ATIVOS,
INATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
MOGI MIRIM E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

A Camara Municipal de Mogi Mirim sprovou ¢ o
Prefeito Municipal CARLOS NELSON BUENO sanciona ¢ promulga a seguinte Lei

Ar. 1° Ficam reajustados os atuais salérios,
vencimentos, proventos ¢ penses dos servidores pilblicos ativos, inativos ¢ pensionistas da
Cémara Municipal no percentual de 1,5% (um e meio por cento).

A 2° As despesas decomentes da execuglo da
presente Lei serdo atendidas por conta de dotagdes proprias, consignadas no orsamento de
acordo com as normas legais vigentes.

Att. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicasdo, retroagindo seus efeitos a 1° de marso de 2.020.

Prefeitura de Mogi Mirim, 25 de margo de 2 020,
/ .
A s

CARLOS NELSON BUENO
Prefeito Municipal

{
REGINA CELIAS. BIGHETI
bty ek

Prolete do Lol o 63772000

É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 31 de março de 2021.

SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814-1200 - Fax: (019) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.png]